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DIhﬁIEPLAN — NARINGSRATTSLIGA FUNKTIONEN, ALLMANNA ENHETEN

1(4)

&2 AUKTORISATION AV TOLKAR OCH TRANSLATORER

&3 RESEGARANTIER

&4 TILLSTAND ENL AKTIEBOLAGSLAGEN, LAGEN OM EKONOMISKA
FGRENINGAR, FILIALLAGEN M FL FGRFATTNINGAR

65 GVRIGA NARINGSRATTSLIGA TILLSTAND

&6 GVRIGA ARENDEN — ALLMANMA ENHETEN

&7 REMISS AV OFFENTLIGA UTREDNINGAR — ALLMANNA ENHETEN

&2 AUKTORISATION AV TOLKAR OCH TRANSLATORER

620 LAGSTIFTNING M M - TOLKAR OCH TRANSLATORER

St AUKTORISATION SOM TOLK (ToT-REGISTER)

6211 Ansokan om auktorisation som tolk

&2l Fornyad auktorisation som tclk

==2lE) Upphavd/avslutad auktoricsation som tolk

(6&214-9 Vakant)

&2 AUKTORISATIGMN SOM TRANSLATOR (ToT-REGISTER)

Ok Ansckan om auktorisation som translator

222 Foarnyad auktorisation som translator

ea=4 Upphavd/avslutad aukteorisation som translator

(6224—9 Vakant)

&2 AUKTORISATION SOM TOLK

(= 221 Dispensansckan - auktorisation som tolk

SEl=e overklagande - auktorisation =om tolk

6233 Tillsyn - auktoriserad tolk

(&£234-8 Vakant)

6239 6vrigt - auktorisation som tolk

L2464 AUKTORISATICN SOM TRANSLATOR

== | Dispensansskan - auktorisation som translator

&242 6verklagande - auktorisatior som translator

6243 Tillsyn - auktoriserad tranclator

(&2646-8 Vakant)

6249 Ovrigt - auktorisation som translator

625 RADGIVAMDE MNAMNDEMN FSR TOLK- OCH TRANSLATORSFRAGOR

(626-5 Vakant)

&29 GVRIGT — AUKTORISATION AV TOLKAR OCH TRANSLATORER

Anm. &21 och 622 avser c=drskilt register fior tolk— och

translatorsidrenden




s ' 2(4)
63 RESEGARANT IER
&30 LAGSTIFTNING M M — RESEGARANTILAGEN
631 ARRANGSR OCH AGEMT F&R UTLANDSK ARRANGER
6311 Fraga om sdkerhet - arrangsr m fl
a3la 6verklagande - sdkerhet for arrangsr m fl
632 AGENT FG6R SVENSK ARRANGBR
SE Fraga om sdkerhet - agent for svensk arrangar
&322 6verklagande - sdkerhet for agent for svensk arrangsr
633 FORFRAGAN OM RESEFORETAG
534 ANMALAN OM BROTT MOT RESEGARANTILAGEN
&35 BEGARAN OM UTDSMANDE AY VITE ENL RESEGARANTILAGEN
HE8a=FH Vakant)
&8 6VRIGT - RESEGARANTILAGEN
Anm. 63 avser sdrskilt diarium fér resegarantiidrenden
b4 TILLSTAND ENL AKTIEBOLAGSLAGEN, LAGEN 0OM EKONOMISKA
; FGRENINGAR, FILIALLAGEN M FI. FOSRFATTNINGAR
&4l UPPDEAG I AB ELLER EK F&R
EG10 Lagstiftning m m — uppdrag i .AB eller ek fo&r
&tGell Ansokan - uppdrag i AB eller ek for
&412 overklagande - uppdrag i AB eller ek far
(&5418-8 Vakant)
L4619 ovrigt — uppdrag i1 AB eller ek far
&42 6VRIGA TILLSTAND ENL ABL ELLER EFL
&420 Lagstiftning m m — ovriga tillstand enl ABL eller EFL
&421 Ansokan - ovriga tillstand enl ABL eller EFL
&422 overklagande - ovriga tillstand enl ABL eller EFL
(&423-8 Vakant)
429 ovrigt - cvriga tillstand enl ABL eller EFL
643 FILIALER
6430 Lagstiftning m m - filiallagen
&431 Ansckan - VD i filial
6432 overklagande - VD i filial
(5433-8 Vakant)
&£439 6vrigt — filiallagen
(644-8 Vakant)
L49 8VYRIGT — TILLSTAND EMNL ABL, EFL, FILIALLAGEN M FL

FORFATTNINGAR




63

631

G110
=355 Ll
&512
&513
(&£514-8
6917

Goc2
6320
6321
goHe 22 =8
59825

6332
&330
6331
6532
&a33
(&534-8
erEiefE

(654-8

OVRIGA NARINGSRATTSLIGA TILLSTAND

OFFICIELL BETECKNING

Lagstiftning m m - officiell beteckning
Ansckan - officiell beteckning
8verklagande - officiell beteckning
HOEES et e el beteckning

Vakant)

OMESIG L= e B e el beteckning

HANDEL MED SKROT

Lagstiftning m m — handel med skrot
overklagande - handel med skrot
Vakant)

ovrigt - handel med skrot

URSEPRUNGSMARKNING AV KLADER

Lagstiftning m m - ursprungsmarkning av klader
Ansckan - ursprungsméarkning av kldider
6verklagande - ursprungsmarkning av kldder
Tillsyn - ursprungsmarkning av klider

Vakant)

OVvEigta— ursprungsmérkning av klider

Vakant)

6VRIGT - BYRIGA NARINGSRATTSLIGA TILLSTAND
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&6

6461
&611
{6612-8
6619

&62
&EE20

6621
(6£623-8
ELER

&£63
5530
&631
(6£632-8
6639

ELG
E640

641
(&642-8
6LLQ

663
6650
&E&6S 1
COS2
5553
(&6654-8
6659

66
£&LEEQ

b&& 1l
bs&62

&7

ST

&72

(&£73-8

575

oVRIGA ARENDEN — ALLMANNA ENHETEN

SENATOR POSSEHLS STIPENDIEFOND

Ansokan - Possehlstipendium
Vakant)
6vrigt - Possehlstipendium

TILLSTAND ATT TILLVERKA KRIGSMATERIEL
Lagstiftning m m — tillstand att tillverka
krigsmateriel -

RemiissEo Nt Tl ot o Satt it i veria krigsmateriel
Yakant)

QRS QBRSBTS S S S b i e s krigsmateriel
KAOMSULAT

Lagstiftning m m - konsulat

Remiss - konsulat

Vakant)

ovrigt - konsulat

YRKESMASSIG BOSTADSFSRMEDL ING
Lagstiftning m m - taxa far yrkesmdssig
bostadsfarmedling

gverklagande - taxa f&r yrkesmissig bostadsf&rmedling
Yakant)
ovrigt - yrkesmissig bostadsformedling

HANDEL SKAMRAR
Lagstiftning m m - handelskamrar
Auktorisation - handelskamrar .
Stadgedndring - handelcskamrar
Tillsyn - handelskamrar

Vakant)

6vrigt — handelskamrar

SANKTIONER MOT SYDAFRIKA

Lagstiftning m m - sanktiorer mot Sydafrika
Ansokan - investeringar i Sydafrika

Arlig redovisning - investeringar i Sydafrika
Anscolkan - handel med Sydafrika

Vakant)

6vrigt - sanktioner mot Sydafrika

Vakant)

6VRIGT - BVRIGA ARENDEN, ALLMANNA ENHETEN

REMISS AV OFFENTLIGA UTREDNINGAR — ALLMANNA ENHETEN

REMISS - s0uU
REMISS - DS-PROMEMORIOR
Vakant)

OVRIGT - OFFENTLIGA UTREDMINGAR




